報道機関 各位

「北区ウォーキングイベント」の開催中止について

 ３月６日（土）に予定していた、北区ウォーキングイベントは、新型インフルエンザ

等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が３月７日まで延長されたことに伴い、中止

とさせていただきます。日を改めての開催（延期）はございません。大変ご迷惑をお掛

けいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記者発表資料
令和３年２月１２日（金）
問い合わせ先：北区役所コミュニティ課
課長：葛西
担当：清水
電話：６６９―６０２１